
"Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің құрылымдық 
бөлімшелерінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Сауда және интеграция министрінің 2022 жылғы 
29 желтоқсандағы № 508-НҚ бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің м.а. 2023 жылғы 21 
сәуірдегі № 145-НҚ бұйрығы
      "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне Мемлекет басшысының
жекелеген тапсырмаларын іске асыру мәселелері бойынша өзгерістер мен 

", "толықтырулар енгізу туралы Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық 
" Қазақстан бұзушылық туралы кодексіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Республикасының Заңдарына және "Қазақстан Республикасының мемлекеттік басқару 
жүйесін одан әрі жетілдіру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы 
Президентінің 2019 жылғы 17 маусымдағы № 17 және 2019 жылғы 1 шілдедегі № 46 
жарлықтарын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2019 жылғы 10 шілдедегі № 497  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:қаулысына
      1. "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің құрылымдық 
бөлімшелерінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Сауда және интеграция министрінің 2022 жылғы 
29 желтоқсандағы № 508-НҚ  мынадай өзгерістер мен толықтырулар бұйрығына
енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Астана қаласы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Департаменттің орналасқан жері: 010000, Қазақстан Республикасы, Астана 
қаласы, Есіл ауданы, Қабанбай батыра даңғылы, 33.";
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:



      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Алматы қаласы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына



объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Шымкент қаласы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;



      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Абай облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Департаменттің орналасқан жері: 010000, Қазақстан Республикасы, Абай 
облысы, Семей қаласы, Бауыржан Момышұлы көшесі, 19А.";
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;



      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Ақмола облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 



азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Ақтөбе облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2)  Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 



маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Алматы облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;



      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Атырау облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 



бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Батыс Қазақстан облысы бойынша сауда және тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;



      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Жамбыл облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";



      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Жетісу облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Қарағанды облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып



      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Қостанай облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 



хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Қызылорда облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:



      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Маңғыстау облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5)cтармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына



объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Павлодар облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Департаменттің орналасқан жері: 140000, Қазақстан Республикасы, Павлодар 
облысы, Павлодар қаласы, Генерал Дюсенов көшесі, 9.";
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 



нысанында Қазақстан Республикасы Сауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша сауда және тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Департаменттің орналасқан жері: 150007, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Петропавл қаласы, Нұрсұлтан Назарбаев көшесі, 83.";
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына



объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Түркістан облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;



      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Ұлытау облысы бойынша сауда және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 



азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Шығыс Қазақстан облысы бойынша сауда және тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
      орыс тіліндегі тақырыпқа өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі  өзгермейді;тақырып
      :15-тармақта
      15) тармақша мынадай редакцияда жазылсын:
      "15) Қазақстан Республикасының  Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінде
белгіленген тәртіппен тұтынушылардың құқықтарын қорғау, сауда салаларында 
хаттамалар жасау, әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы істерді қозғау және қарау, 
сондай-ақ әкімшілік жазалар қолдану;";
      мынадай мазмұндағы 17-1), 17-2), 17-3), 17-4) және 17-5) тармақшалармен 
толықтырылсын:
      "17-1) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес бақылау субъектісіне (Заңына
объектісіне) бара отырып, жоспардан тыс тексеру және профилактикалық бақылау 
нысанында Қазақстан Республикасы cауда қызметін реттеу туралы заңнамасының 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-2) Қазақстан Республикасының  және "Сауда қызметін Кәсіпкерлік кодексіне
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік маңызы бар Заңына
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағаларды белгілеу туралы 
жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары мөлшерінің 
сақталуына мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру;
      17-3) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті бөлшек сауда бағаларын
белгілеу туралы жергілікті атқарушы органдардың шешімдері негізінде әлеуметтік 



маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген бөлшек сауда бағалары 
мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізілетін мемлекеттік бақылау 
субъектілерінің тізімін қалыптастыру;
      17-4) бұзушылық анықталған жағдайда мемлекеттік бақылау субъектісіне (
объектісіне) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына шекті рұқсат етілген 
бөлшек сауда бағалары мөлшерінің сақталуына мемлекеттік бақылау жүргізу 
қорытындылары бойынша жою мерзімдерін көрсете отырып, оларды жою туралы 
нұсқама беру;
      17-5) әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларының бағаларына мониторинг 
жүргізу;".
      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Заң қызметі 
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күнінен бастап күнтізбелік бес күн ішінде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық 
ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына оны қазақ және орыс тілдерінде электрондық нысанда жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің қарамағындағы 
аумақтық органдар заңнамада белгіленген тәртіппен осы бұйрықтың 1-тармағында 
көрсетілген заңды тұлғалардың уәкілетті органда мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз 
етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Cауда және интеграция вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрінің
міндетін атқарушы 

А. Шаққалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


